
UCHWAŁA NR 417/XXXVI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Serocku do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących zryczałtowanego dodatku 

energetycznego 

Na podstawie art. 39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm. ) w związku z art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 716) Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Serocku do załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji administracyjnych dotyczących zryczałtowanego 
dodatku energetycznego dla obiorców wrażliwych energii elektrycznej, o których mowa w art. 3 pkt 13c ustawy 
z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Serock. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

Id: 299D6BC8-3A3E-4B72-8865-0104BE8DAB06. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Z dniem 1 lipca 2021 r. sprawy dotyczące zryczałtowanego dodatku energetycznego będą załatwiane
w Ośrodku Pomocy Społecznej w Serocku, a zatem na podstawie art. 39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym rada gminy może upoważnić do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu
administracji publicznej również organy jednostek i podmiotów, o których mowa w art. 9 ust. 1 cyt. ustawy.

Id: 299D6BC8-3A3E-4B72-8865-0104BE8DAB06. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

